ГЛАВА ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №. Stf.ZQrfYг. № */6" /7 / ^
пгт. Пионерский

Об утверждении методики осуществления контроля за выполнением
требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий),

находящихся в муниципальной собственности или в ведении органов
местного самоуправления Ирбитского муниципального образования

В соответствии со статьей 5.2 Федерального закона от 06 марта 2006 года
№ 35-ФЗ «О противодействии терроризму», руководствуясь подпунктом 3
пункта 3 распоряжения Губернатора Свердловской области от 01.10.2020 №
191-РГ «О реализации решений антитеррористической комиссии в Свердловской
области», подпунктом 2 пункта 4 распоряжения Губернатора Свердловской
области от 07.09.2021№ 137-РГ «О реализации решений антитеррористической
комиссии в Свердловской области» статьями 28 Устава Ирбитского
муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Методику осуществления контроля за выполнением
требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий),
находящихся в муниципальной собственности или в ведении органов местного
самоуправления Ирбитского муниципального образования (прилагается).

2. Руководителям органов местного самоуправления Ирбитского
муниципального образования при осуществлении контроля за выполнением
требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий),
находящихся в муниципальной собственности или в ведении органов местного
самоуправления руководствоваться настоящим постановлением.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 26.11.2020 № 708-ПА «Об утверждении
методики осуществления контроля за выполнением требований
к антитеррористической защищенности объектов (территорий), находящихся
в муниципальной собственности или в ведении органов местного
самоуправления Ирбитского муниципального образования».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники ирбитские» и
разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

А.В. Никифоров